
 
 

 

 
 
 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

     OPĆINSKI SUD U ŠIBENIKU 
OIB: 29399232217 

   Stjepana Radića 81  

URED PREDSJEDNIKA 

                41– Su 1289/2024-02 
       Broj.......................................................................... 

                21. svibnja  2024. 
      Šibenik, ................................................................... 
   

 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA  
 

PREDMET NABAVE:  
PAPIR: 02/2024-jdn 

(jednostavna nabava) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

A.  OPĆI PODACI 
 
1. Podaci o naručitelju 
NAZIV TIJELA: OPĆINSKI SUD U ŠIBENIKU  
ADRESA: ŠIBENIK, STJEPANA RADIĆA 81 
OIB: 29399232217 
Broj telefona: 022-209-127 
Internetska adresa: https://sudovi.hr/hr/ossi 
 
OSOBA ZA KONTAKT:  
Sanja Vukšić, voditelj pisarnice sudske uprave,  
Telefon: 022-209-127 
e-mail: sanja.vuksic@ossi.pravosudje.hr 
 
2. Evidencijski broj nabave 
2/2024 jdn 
 
3. Procijenjena vrijednost nabave 
Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 12.000,00 eura bez PDV-a 
 
4. Vrsta postupka nabave 
Jednostavna nabava s ciljem izdavanja narudžbenice o nabavi robe 
 
 
B. PODACI O PREDMETU NABAVE 
 
1.  Naziv predmeta nabave 
PAPIR 
 
2. Količine predmeta nabave 
OMOT 

 

3.        Tehnička specifikacija predmeta nabave  
Tehničke specifikacije predmeta nabave nalaze se u Prilogu I ovog poziva (obrazac 
Troškovnik)  
 
4.        Rok isporuke opreme  
Odabrani ponuditelj se obvezuje izvršiti uslugu u roku 5 radnih dana po dobivenoj 
narudžbenici. 
 
5.        Mjesto isporuke opreme 
Općinski sud u Šibeniku 
 
 
 
 
 
 
 

https://sudovi.hr/hr/ossi


 
 

C. PONUDA 
 
1. Sadržaj ponude 
Ponuda mora sadržavati:  

a) popunjen, potpisan i ovjeren Troškovnik (Prilog I) 
b) popunjen, potpisan i ovjeren Ponudbeni list (Prilog II) 

 
Traženi dokument dostavlja se u izvorniku ili ovjerenoj odnosno neovjerenoj preslici. 
 
 
2. Način dostave ponude 
Ponude se predaju neposredno u pisarnicu naručitelja ili preporučenom poštanskom 
pošiljkom na adresu naručitelja, u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti naznačeno: 
 

OPĆINSKI  SUD U ŠIBENIKU 
22 000 ŠIBENIK 

STJEPANA RADIĆA 81 
Evidencijski broj nabave: 

02/2024 jdn 
Predmet nabave:  

„PAPIR“ 
 

„PONUDA ZA JEDNOSTAVNU NABAVU - NE OTVARAJ“ 
 
Na omotnici je potrebno naznačiti naziv i adresu ponuditelja. 
 
Ponuditelj određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka, 
odnosno nepravovremene dostave ponude. 
 
U skladu s Pravilnikom o provedbi postupka jednostavne nabave broj 17 Su 
785/2022. godine od 01. travnja 2022. godine, pozivamo zainteresirane gospodarske 
subjekte na davanje ponuda za nabavu robe, a koje ponude je nužno dostaviti u roku 
od 5 dana od dana upućenog poziva.  
 
Ponude se neće javno otvarati. 
 
Ponude dostavljene nakon isteka roka za dostavu ponuda evidentiraju se kod 
naručitelja kao zakašnjele ponude, obilježavaju se kao zakašnjele te neotvorene 
vraćaju pošiljatelju bez odgode. 
 
3.         Način izrade ponude 
Ponuda se popunjena  dostavlja u papirnatom obliku. 
 
Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku i 
latiničnom pismu. 
 

4.       Valuta ponude  
Cijena ponude izražava se u eurima. 
 
5. Cijena ponude 



 
 

U cijenu moraju biti uračunati svi troškovi  i popusti.  
 
Cijena ponude bez PDV-a mora sadržavati sve posredne i neposredne troškove i sva 
davanja. 
 
 
6. Kriterij za odabir ponude 
Kriterij odabira najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude ili ekonomski 
najpovoljnija ponuda uzimajući u obzir kriterij kvalitete, tehničke prednosti, ekološke 
osobine, operativne troškove, ekonomičnost, datum isporuke i rok isporuke ili 
izvršenja.  
 
 
7. Rok, način i uvjeti plaćanja 
Naručitelj će platiti račun u roku 30 dana od dana isporuke robe na temelju 
ispostavljenog računa odabranog ponuditelja.  
 
Odabrani ponuditelj mora izdati e-račun jer je naručitelj, sukladno Zakonu o 
elektroničkom računu (Narodne novine broj 94/18), od 1. prosinca 2018. godine 
obvezan zaprimati i obrađivati te izvršiti plaćanje elektroničkih računa i pratećih 
isprava izdanih sukladno europskoj normi. 
 
8.         Dodatne informacije i objašnjenja, te izmjene Poziva za dostavu ponuda 
Naručitelj može u svako doba, a prije isteka roka za podnošenje ponuda, iz bilo kojeg 
razloga, bilo na vlastitu inicijativu, bilo kao odgovor na zahtjev gospodarskog 
subjekta za dodatnim informacijama i objašnjenjima, izmijeniti ovaj Poziv za dostavu 
ponuda. Naručitelj će nastojati, ali nema obvezu odgovoriti na upit ponuditelja. 
Naručitelj će dodatne informacije i objašnjenja objaviti na isti način kao i Poziv. 
 
 
9.         Ostale napomene 
Naručitelj će nakon pregleda i ocjena ponuda obavijestiti sve ponuditelje čija ponuda 
je odabrana. Na postupak provedbe nabave kao i na odabir najpovoljnijeg ponuditelja 
žalba nije dopuštena. Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo 
kojem trenutku, odnosno ne odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili 
naknada bilo koje vrste prema ponuditeljima. 
 
 
 

 
 

PREDSJEDNIK  SUDA 

                      Mirko Škarica  

 



Broj zapisa: 9-30868-0f968
Kontrolni broj: 0e75b-e7ab1-37aa8

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Mirko Škarica, O=OPĆINSKI SUD U ŠIBENIKU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Općinski sud u Šibeniku potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-30868-0f968&kontrolniBroj=0e75b-e7ab1-37aa8

		2024-05-21T11:33:06+0000
	Mirko Škarica




